
podatki.gov.pl
Serwis Ministerstwa Finansów

Opublikowano: 01.04.2021, 18:27 Zmodyfikowano: 16.04.2024, 15:05 Strona 1 / 1

Redakcja Portalu Podatkowego Strona 1 / 1

Objaśnienia podatkowe dotyczące korekty cen transferowych

Informujemy o publikacji objaśnień podatkowych w zakresie cen transferowych, dotyczących korekty cen
transferowych

 16.04.2024 

Ministerstwo Finansów opublikowało objaśnienia podatkowe w zakresie cen transferowych, dotyczące korekty cen transferowych w
rozumieniu art. 11e ustawy o CIT  (art. 23q ustawy o PIT), w odniesieniu do przepisów obowiązujących od 1 stycznia 2019 r.

W zakresie korekty cen transferowych w rozumieniu art. 11e ustawy o CIT (art. 23q ustawy o PIT) opublikowane poniżej objaśnienia
obejmują takie kwestie, jak:

korekta cen transferowych w kontekście zasady ceny rynkowej,

korekta cen transferowych w rozumieniu art. 11e ustawy o CIT (art. 23q ustawy o PIT) – KCT11e,

warunki KCT11e oraz konsekwencje ich spełnienia/niespełnienia,

korekta przychodów lub kosztów uzyskania przychodów,

zagadnienia intertemporalne.

„Mając na uwadze zgłaszane przez przedsiębiorców wątpliwości interpretacyjne na tle art. 11e ustawy o CIT, konieczne stało się
przygotowanie w tym zakresie objaśnień podatkowych. W toku prac powstało rozwiązanie kompromisowe, biorące pod uwagę nie
tylko stanowisko orzecznictwa i doktryny prawa, ale również racje i opinie wyrażane przez biznes w toku konsultacji podatkowych.
Objaśnienia usuwają wiele zgłaszanych przez przedsiębiorców niewiadomych i w ten sposób zwiększają bezpieczeństwo �rm
dokonujących następczej korekty cen transferowych.”

– wiceminister Jan Sarnowski.

 Objaśnienia podatkowe w zakresie cen transferowych z 31 marca 2021 r. nr 2 - Korekta cen transferowych (PDF, 496
kB)
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